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دادستان کل کشور گفت: با توجه به شرایط 
امروز کشور نسبت به فضای مجازی، برخورد با 
هرگونه فسادی در فضای مجازی در چارچوب 

قانون و مقررات ادامه پیدا خواهد کرد.
به گزارش روابط عمومی دادســتانی کل 
کشــور، حجت الاســام منتظری در مراسم 
معارفه معاونت امور فضای مجازی و معاونت 
نظــارت بر دادســراهای کل کشــور، گفت: 
بعــد از تصویب قانون جدید آیین دادرســی 
کیفری، وظایف و مســئولیت های دادستانی 
کل و دادســتان ها گســترش پیــدا کرده و 
 اقتضای زمان و شرایط اقدامات را دو چندان 

کرده است.
وی با اشاره به برخی وظایف دادستانی کل 
کشور، بیان داشت: دادســتان کل، مدیریت 
کان ٤٠٠ دادسرا در سراسر کشور را برعهده 
دارد و قطعــا شــخص دادســتان کل امکان 
رسیدگی به همه وظایف قانونی را ندارد؛ مگر 
با همکاری و مساعدت معاونت ها و افرادی که 
در ادارات کل و بخش های مختلف می توانند 
کمک کننــد و اگر موفقیتــی در عرصه های 
مختلف داریــم قطعــا ناشــی از زحمات و 
تاش های همکاران و قضات دادســتانی کل 

کشور است.
وی ادامه داد: آقای فیــروزی در معاونت 
نظارت بر دادسراها، وظایف طاقت فرسایی را 
بر عهده داشت و همه بررسی ها برای جابجایی 
قضات را انجام می داد. نظارت بر دادســراها 
نیز برعهده این معاونت است و گسترده ترین 
اقدامات دادســتانی کل، برعهــده معاونت 

نظارت بر دادسراها است.

دادستان کل کشــور با تقدیر از اقدامات 
معاونت پیشین نظارت بر دادسراها، عبدالصمد 
خرم آبادی را به عنــوان معاون جدید نظارت 
بر دادســراها معرفی و تصریح کرد: باید برای 
نظارت بر دادســراها از فناوری روز حداکثر 

استفاده را داشته باشیم.
منتظری خاطرنشان کرد: اگر در دادسراها 
از فناوری روز اســتفاده کنیم هم جلو برخی 
اشکالات گرفته می شود و هم خدمت رسانی 

بهتر صورت می گیرد.
وی گفت: برای اینکه رویکرد حوزه معاونت 
فضای مجازی تغییــر نکند، سیاســت این 
معاونــت همچون گذشــته باقی اســت و با 
همکاری آقای خرم آبادی، یک فرد متخصص 
در این زمینه را بــه عنوان معاونت امور فضای 

مجازی انتخاب کردیم.
حجــت الاســام منتظری خطــاب به 
جاویدنیا، سرپرســت جدید معــاون فضای 
مجازی دادســتانی کل کشور گفت: سیاست 
دادستانی کل کشور در رابطه با فضای مجازی 
سیاست تعیین شده ای است که تاکنون ادامه 

داشته است.
وی با تاکید بر اینکــه مقابله با عناصر ضد 
دین، ضد اخــاق و معنویت و ضــد امنیت و 
ارزش ها بیش از گذشــته ادامه داشته باشد، 
گفت: معاونــت جدید فضای مجــازی باید 
کمر همت را در برابر بدخواهان و کســانی که 
سنگ اندازی می کنند، محکم ببندد و با تدبیر 

و تعقل این مسائل را پشت سر بگذارد.
دادستان کل کشور تاکید کرد: با توجه به 
شرایط امروز کشور نسبت به فضای مجازی، 

برخورد با هرگونه فسادی در فضای مجازی در 
چارچوب قانون و مقــررات ادامه پیدا خواهد 

کرد.
منتظــری از متولیان امــر فضای مجازی 
خواست که با دادستانی کل همکاری کرده و 
ادامه داد: رویکرد ما تحقق اهداف مقام معظم 
رهبری است که جز صاح و خوشبختی برای 

جامعه چیزی نمی خواهند.
وی در بخش دیگری از اظهاراتش با اشاره 
به بیانات رهبری در رابطه با فضای مجازی و 
استفاده از تعبیر ساح شــیمیایی، افزود: در 
این جنگ شــیمیایی انتظار است کسانی که 
مسئولیت دارند، متناسب با جنگ شیمیایی 

دشمن خودشان را مجهز کنند.
دادســتان کل خطاب به رئیس جمهور به 
عنوان رئیس شــورای عالی فضای مجازی و 
وزیر ارتباطات و دبیرخانه شورای عالی فضای 
مجازی، خاطرنشان کرد: همه تکلیف داریم در 
برابر حمله شیمیایی دشمن، جامعه، نظام و 

دستگاه های مسئول را مجهز کنیم.
وی به همــه معاونت ها توصیــه کرد که 

اقداماتشان را با برنامه ریزی پیش ببرند.
در پایان این نشســت از اقدامات فیروزی 
معاون پیشین نظارت بر دادســراها تکریم و 
عبدالصمد خرم آبادی به عنوان معاون جدید 

معرفی شد.
همچنین جاویدنیا، معاون سابق دادستان 
مشــهد در امور فضای مجازی نیــز به جای 
عبدالصمد خرم آبادی ســکاندار سرپرستی 
معاونت امــور فضای مجازی دادســتان کل 

کشور شد.
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مجله نیویورکر نوشت: انتساب رشد و نزول بازار سهام 
به سامت اقتصاد یک کشور، هیچ وقت معیار مناسبی 
نبوده اســت. با این وجود رئیس جمهور آمریکا در این 
چند سال همواره از رشد بازار ســهام آمریکا به عنوان 
تأییدی برای صحت دیدگاه های اقتصادی خود بهره 
برده است؛  بر همین اساس با کاهش متوسط 5 درصدی 
میانگین صنعتی داو جونز تنها در 2 روز، حتی با بهبود 
اندک آخر هفته، حالا زمان آن رســیده که بپرسیم: 
آیا اقتصاد ترامپیزه رو به زوال اســت؟  این هفته برای 
بررسی دیدگاه های اقتصادی ترامپ در مورد جهان،  
هفته مناسبی است. او با حمله به بانک مرکزی ایالات 
متحده آمریکا، همه را شوکه کرد؛ البته اگر کسی پس از 
این همه حوادث حیرت انگیز باز هم شوکه شود. ترامپ 
در صحبت هایش گفته بود: بانک مرکزی وحشی شده 
است. درصدها افزایش یافته و این مساله ای مضحک 
است. بانک مرکزی دیوانه است. در واقع مشکل ترامپ 
این است که نرخ بهره ها افزایش یافته است، چیزی که 
بی کاری به همان دلیل پایین آمده و به رشد اقتصاد و 
افزایش تورم می افزاید. این فراینــد به آرامی و با دقت 

کامل و بر اساس سیاست های بانک مرکزی...

روحانی این روزها شرایطی شــبیه به دور دوم 
ریاست جمهوری محمود احمدی نژاد دارد؛ چه بسا 
سخت تر و بغرنج تر. تمام آنهایی که با حمایت خود 
احمدی نژاد را به قدرت رساندند، در دور دوم از اطراف 
او پراکنده شدند و هر چه زمان گذشت از او دورتر و 
دورتر شدند تا به امروز که می توان گفت او در صحنه 
سیاسی ایران مردی تنهاست.  حالا روحانی موقعیت 

مشابهی را تجربه می کند. او که قرار بود با ...


